
MZE-61  966/2021-11142

íí«íí iiíííiíiííííiiííií ííiiiiiíii iiii iiíi
mze000021973452

DODATEK  č. 1-  č. 556-2021-11  142/1

ke Smlouvě  o dílo  - Dodávka  a instalace  dieselagregátu

číslo smlouvy  (DMS):  556-2021-11142  ze dne 28. 6. 2021 (dále  jen,,Smlouva)

Smluvní  strany

Česká  republika  -  Minísterstvo  zemědělství

se sídlem:  Těšnov  65/17,  4 4 0 00, Praha  "I -  Nové Město

IČO: 00020478

DIČ: CZ00020478

Bank.  spojení:'Česká  národní  banka

Č. účtu: 1226001/0710

Zastoupená:  Mgr. Pavlem  Brokešem,  ředitelem  Odboru  vnitřní  správy

(dále  jen,,objednatel")

a

LIPS CZ, spol.  s r.o.

Se sídlem:  Kutnauerova  2275,  253 01, Hostivice

IČO: 27950'123

DIČ: CZ27950123

Společnost  je registrována  u Městského  soudu,  oddíl  C, vložka  128782

Bankovní  spojení:  XXXXXXX

(dále  jen,,zhotovitel")

(společně  dále  jen,,Smluvní  strany")

l. Úvod

1. S odkazem  na čl. XII. odst. 1 Smlouvy,  sjednávají  Smluvní  strany  tento  Dodatek  č. 1

ke Smlouvě  (dále  jen ,,Dodatek  ke Smlouvě"  nebo ,,Dodatek").  Na základě  Smlouvy

je zajišt'ována  dodávka  dieselagregátu  včetně  instalace  do sídla Ministerstva



zemědělství,  na adrese  Tešnov  65/17,  14 0 00 Praha  1.

2. Důvodem  uzavření  Dodatku  je  opožděná  dodávka  způsobena  celosvětovým

nedostatkem  odpovídajícího  materiálu  pro  výrobu  odkouření,  a to  nedostatek

žáruvzdorné  nerezové  oceli  a nerezové  oceli  v provedení  lesk,  která  byla požadována

ze strany  zadavatele.  Důvodem  požadavku  zadavatele  na výše  uvedený  materiál  je

maximální  přiblížení  se k vizuálnímu  a funkčnímu  standardu  stávajícího  odkouření.

Il. Předmět  dodatku

1.  Tento  Dodatek  nepředstavuje  podstatnou  změnu  závazku  ze Smlouvy  ve smyslu

e) 222  zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek,  v platném  znění  (dále

jen,,ZZVZ").

2.  Smluvní  strany  se dohodly  na změně  čl. lV. odst.  4. Smlouvy  následovně:

,,Zhotovitel  je  povinen  předat  dílo  v rozsahu  čl. / odst.  2 po  úspěšně  provedené

provozní  zkoušce,  to vše  nejpozději  do 30. 11.  2021.  Pokud  není  ve Smlouvě

stanoveno  jinak,  převzetím  díla  se rozumí  předání  díÍa  objednateli  a akceptace  díla

objednatelem  prostřednictvím  protokolu  o předání  a převzetí  díla.  Akceptací  se přitom

rozumí,  že provedené  dílo  je  bezvadné,  s výjimkou  vad  drobných,  ojediněle  se

vyskytujících  nebo  nedodělků.  Zhotovitel  je  povinen  oznámit  objednateli  nejpozději5

pracovních  dnů  předem  termín,  kdy  bude  díÍo  připraveno  k předání.  ObjednateÍ  je

povinen  vyjádřít  se zda  předané  díío  akceptuje  či  nikoíiv  do 5 pracovních  dnů  Oď

předání  díla  zhotovitelem  objednateli."

lll. Závěrečná  ustanoverí

1.  Dodatek  ke Smlouvě  nabývá  platnosti  podpisem  druhé  smluvní  strany  a účinnosti

dnem  jeho  zveřejněnr  v regístru  smluv.

2. Zhotovitel  svým  podpisem  níže potvrzuje,  že souhlasí  s tím, aby  byl uveřejněn  obraz

tohoto  dodatku  včetně  jeho  případných  příloh  a metadata  k tomuto  dodatku  v registru

smluv  vsouladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Smluvní  strany  se dohodly,  že  podklady

dle tohoto  odstavce  odešle  za účelem  jejich  uveřejnění  správci  registru  smluv

objednatel,  tím není  dotčeno  právo  zhotovitele  k jejich  odeslání.

3. Dodatek  ke Smlouvě  je vyhotoven  a smluvními  stranami  podepsán  ve čtyřech  (4)

stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  po jejím  podpisu  obdrží  každá  ze smluvních

stran  dvě (2) vyhotovení.

4. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změny.

Objednatel Zhotovitel

V Praze  dne V Praze  dne

Česká  republika  -  Ministerstvo

zemědělství

Mgr.  Pavel  Brokeš

ředítel  odboru  vnítřní  správy

UPS  CZ,  spol.  s r.o.

mXXXX

2


